
UCHWAŁA NR XXI/164/2012
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania imienia Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Korczynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 
4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.), Rada 
Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Szkole Podstawowej w Korczynie nadaje się imię Jana Pawła II. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Korczynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki

Id: 8E9070C3-D2F0-4BBC-BA1C-95C7D9346FD2. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




